
Grandstream HT812 FXS ATA brána

cena vč DPH: 1537 Kč
cena bez DPH: 1271 Kč

Kód zboží (ID): 4804129

PN: 10132004-3

Záruka: 24 měsíců

Grandstream HT812 je 2 portový analogový adaptér (ATA), který umožňuje
uživatelům vytvořit vysoce kvalitní a manažovatelné řešení IP telefonie bez nutnosti
výměny stávajících telefonů. Ultra kompaktní design, perfektní kvalita hlasu,
propracované VoIP produkty, perfektní bezpečnost a možnosti auto provisioningu to
vše je Grandstream HT812. Brána je vybavena routerem s NAT funkcí Grandstream
HT812 je ideální ATA pro malé kanceláře. Vlastnosti Podpora 2 SIP profilů přes 2 FXS
porty Jeden gigabitový RJ 45 port Funkce routeru s NAT Bezpečnostní TLS a SRTP
šifrovací technologie Možnosti automatického provisioningu včetně TR-069 a XML
Podpora 3 cestné hlasové konference Možnost automatického přepnutí na
sekundární SIP server v případě výpadku primárního Podpora T.38 Fax pro vytvoření
Fax-over-IP Při použití s Grandstream UCM podporuje Zero Configuration
provisioning Rozměry: 130mm x 190mm x 28,5mm

Grandstream HT812 je 2 portový analogový adaptér (ATA), který umožňuje
uživatelům vytvořit vysoce kvalitní a manažovatelné řešení IP telefonie bez
nutnosti výměny stávajících telefonů. Ultra kompaktní design, perfektní kvalita
hlasu, propracované VoIP produkty, perfektní bezpečnost a možnosti auto
provisioningu to vše je Grandstream HT812. Brána je vybavena routerem s NAT
funkcí Grandstream HT812 je ideální ATA pro malé kanceláře. Vlastnosti Podpora 2
SIP profilů přes 2 FXS porty Jeden gigabitový RJ 45 port Funkce routeru s NAT
Bezpečnostní TLS a SRTP šifrovací technologie Možnosti automatického
provisioningu včetně TR-069 a XML Podpora 3 cestné hlasové konference Možnost
automatického přepnutí na sekundární SIP server v případě výpadku primárního
Podpora T.38 Fax pro vytvoření Fax-over-IP Při použití s Grandstream UCM



podporuje Zero Configuration provisioning Rozměry: 130mm x 190mm x 28,5mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

